ИНГУШСКИМ г о с у д а р с т в е н н ы й  у н и в е р с и т е т

П Р И К А З

2017 г.

Магас

Об утверждении
правил внутреннего распорядка

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, учитывая
мнение профкома работников ИнгГУ и мнение студпрофкома ИнгГУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2017г. Правила внутреннего распорядка
ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет» (далее -  Правила).

2. Проректору по ИМР обеспечить размещение утвержденных Правил на
официальном сайте ИнгГУ.

3. Начальнику отдела кадров обеспечить ознакомление работников с Правилами.

Основание: производственная необходимость

Ректор А.М. Мартазанов